
133DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3  ANO VII  Nº232 FORTALEZA, 11 DE DEZEMBRO DE 2015

CARLA VALÉRIA ASSESSOR 200703.1.5 III 6 e 7/12/2015 FORTALEZA/ 01 e ½ 77,10 115,65 20% 138,78 488,59 627,37
NOGUEIRA TÉCNICO JUAZEIRO DO

NORTE/
FORTALEZA

16/12/2015 FORTALEZA/ 01 77,10 77,10 10% 84,81 - 84,81
QUIXADÁ

17/12/2015 SOBRAL/ ½ 77,10 38,55 20% 46,26 - 46,26
FORTALEZA

LUIZ PEREIRA AUXILIAR DE 002038.1.5 V 6 e 7/12/2015 FORTALEZA/ 01 e ½ 61,33 91,99 20% 110,39 488,59 598,98
DE LACERDA SERVIÇOS JUAZEIRO DO

NORTE/
FORTALEZA

16/12/2015 FORTALEZA/ 01 61,33 61,33 10% 67,46 - 67,46
QUIXADÁ

17/12/2015 SOBRAL/ ½ 61,33 30,66 20% 36,79 - 36,79
FORTALEZA

TOTAL 2.978,55

***  ***  ***

NOME CARGO/ MATRÍCULA CLASSE PERÍODO ROTEIRO DIÁRIAS PASSAGEM TOTAL
FUNÇÃO QUANT. VALOR TOTAL ACRÉSCIMO TOTAL

PORTARIA Nº822/2015 - O SECRETÁRIO DO PLANEJAMENTO E
GESTÃO DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o disposto no art.8º, inciso I e seu §1º do Decreto
nº29.801, de 10 de julho de 2009 que “Dispõe sobre o Conselho Gestor
de Parcerias Público-Privadas” e sua alteração no Art.2º do Decreto
nº30.366 de 23 de novembro de 2010, RESOLVE: Art.1º Alterar o
Art.1º da Portaria nº513/2015 de 29 de julho de 2015, publicada no
Diário Oficial do Estado de 19 de agosto de 2015 substituindo os
MEMBROS do Grupo Técnico de Parcerias representantes da Secretaria
da Fazenda pelos servidores Roger da Fonseca Mendes – Titular e
Guilherme França Moraes – Suplente. Art.2º Os demais representantes
designados na Portaria nº513/2015 permanecem como MEMBROS do
Grupo. Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO DO ESTADO DO
CEARÁ, em Fortaleza, 26 de novembro de 2015.

Hugo Santana de Figueirêdo Junior
SECRETÁRIO DO PLANEJAMENTO E GESTÃO

Registre-se e publique-se.

***  ***  ***
PORTARIA Nº824/2015 - O SECRETÁRIO DO PLANEJAMENTO E
GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE CONCEDER
AUXÍLIO TRANSPORTE, nos termos do art.16 e seu Parágrafo Único
do Decreto nº29.704, de 08 de Abril de 2009, aos ESTAGIÁRIOS
relacionados no Anexo Único desta Portaria, durante o mês de JANEIRO/
2016. SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO DO ESTADO
DO CEARÁ, em Fortaleza, 30 de novembro de 2015.

Hugo Santana de Figueirêdo Junior
SECRETÁRIO DO PLANEJAMENTO E GESTÃO

Registre-se e publique-se.

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE A PORTARIA Nº824/2015, DE
30 DE NOVEMBRO DE 2015

NOME MATRÍCULA QUANT. VALOR

Alana da Silva Pereira 3001991-1 20 26,00
Aline Maria da Silva 3002111-8 20 26,00
Alisson Matheus Serafim de Oliveira 3001901-6 20 26,00
Atemilson Silva Lima 3001941-5 20 26,00
Bruno Barros Nunes 3002061-8 40 52,00
Claudia Sara Ferreira da Silva 3001971-7 20 26,00
Derlanio Lima da Rocha 3002051-0 40 52,00
Douglas David Martins 3001981-4 20 26,00
Elias de Holanda Lima Junior 3002191-6 40 52,00

Emily Mendes Balbino 3001891-5 40 52,00
Felipe Costa Silva 3002261-0 20 26,00
Felix Cunha Ferreira 3001881-8 20 26,00
Francisco Edcleiton Lima Teotonio Junior 3001921-0 20 26,00
Francisco Eudes da Silva 3002041-3 20 26,00
Francisco Ezequias Lima do Nascimento 3002171-1 20 26,00
Francisco Lucas Lourenço Campos 3001871-0 40 52,00
Francisco Sergio Vitoriano de Araújo Filho 3002201-7 20 26,00
Gabriel Rosa Rebouças 3002161-4 20 26,00
Geraldo Ferreira da Silva Neto 3001931-8 20 26,00
Gilson de Almeida Lima 7973531-0 40 52,00
Igor Sena Pinto 3002081-2 20 26,00
Jhonny David Lima de Oliveira 3002031-6 20 26,00
Jonatha Rebouças Ferreira 3002221-1 40 52,00
Lucas da Silva Sousa 3002021-9 40 52,00
Lucas de Araujo Guimarães 3000731-X 40 52,00
Lucas Monteiro Barros 3002141-X 40 52,00
Lucas Rodrigues Lima 3001911-3 20 26,00
Luiz Santos Ferreira Junior 3002131-2 40 52,00
Mariana da Conceição da Costa Firmino 3002211-4 40 52,00
Micaelly Maria Rodrigues de Sousa 3001961-X 40 52,00
Naelio Alves Ribeiro 3001951-2 40 52,00
Paulo Ricardo Alves Pereira 3002011-1 20 26,00
Rabechy Pinheiro de Morais 3002071-5 40 52,00
Ricardo da Silva Alencar 3001861-3 20 26,00
Rodrigo da Silva Lima 3001851-6 20 26,00
Samuel Serpa da Silva 3002121-5 40 52,00
Thais Nunes Santos 3001841-9 20 26,00
Victoria da Silva Santos 3001831-1 40 52,00
Vladimir Peixoto de Souza 3002001-4 20 26,00
Wadson de Oliveira Mendes Gonçalves 3002181-9 20 26,00

***  ***  ***
PORTARIA Nº825/2015 - O SECRETÁRIO DO PLANEJAMENTO E
GESTÃO DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições,
RESOLVE, nos termos do art.1º da Lei nº13.363, de 16 de setembro de
2003, regulamentado pelo Decreto nº27.471, de 17 de junho de 2004,
com nova redação dada ao inciso II, do art.1º e art.2º, pelo Decreto
nº31.651, de 17 de Dezembro de 2014, D.O de 22 de Dezembro de
2014, CONCEDER AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO aos SERVIDORES
relacionados no Anexo Único desta Portaria, durante o mês de JANEIRO/
2016. SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO DO ESTADO
DO CEARÁ, em Fortaleza, 1º de dezembro de 2015.

Hugo Santana de Figueirêdo Junior
SECRETÁRIO DO PLANEJAMENTO E GESTÃO

Registre-se e publique-se.

NOME MATRÍCULA QUANT. VALOR

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE A PORTARIA Nº825/2015, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2015

NOME CARGO OU FUNÇÃO MATRÍCULA VALOR DO QUANTIDADE VALOR
TICKET TOTAL

ALBERISA ELIAS DE FREITAS ANALISTA AUXILIAR DE GESTÃO PÚBLICA 00111813 11,87 20 237,40
ANA FLÁVIA DA SILVA MENDES AUXILIAR TÉCNICO 30014413 11,87 20 237,40
ANA JUSSENIA VIANA BEZERRA ANALISTA AUXILIAR DE GESTÃO PÚBLICA 00289817 11,87 20 237,40
ANA PAULA SOUSA GOMES ARTICULADOR 30018214 11,87 20 237,40
ANTONIO EDUARDO SILVEIRA TEIXEIRA ANALISTA ASSISTENTE DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO 50010015 11,87 20 237,40
ANTONIO JOSE FERNANDES BEZERRA ANALISTA ASSISTENTE DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO 46340817 11,87 20 237,40
ANTONIO JOSE SILVA VASCONCELOS ANALISTA ASSISTENTE DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO 46340914 11,87 20 237,40
ARISLEDA MARIA CAMERINO DE OLIVEIRA ANALISTA AUXILIAR DE GESTÃO PÚBLICA 20082615 11,87 20 237,40
ARNALDO VIDAL DE OLIVEIRA ANALISTA AUXILIAR DE GESTÃO PÚBLICA 00248517 11,87 20 237,40
AUGUSTO CÉSAR FROTA VIANA FILHO ASSESSOR TÉCNICO 3001521-5 11,87 20 237,40
CLARA DE LIMA RIBEIRO ASSESSOR TÉCNICO 3002241-6 11,87 20 237,40
CLARA MARIA ALVES DE ALMEIDA LEITE ANALISTA ASSISTENTE DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO 80016018 11,87 20 237,40
DAVI PESSOA DE SOUSA ANALISTA ASSISTENTE DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO 50011917 11,87 20 237,40
DENISE ALVES DINIZ ANALISTA AUXILIAR DE GESTÃO PÚBLICA 00258318 11,87 20 237,40
EDSON DUARTE SARAIVA AUXILIAR DE GESTÃO PÚBLICA 20081813 11,87 20 237,40
EDVAL FREITAS BARBOSA ANALISTA ASSISTENTE DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO 46341015 11,87 20 237,40
ELANI MENEZES SA ANALISTA AUXILIAR DE GESTÃO PÚBLICA 00241210 11,87 20 237,40

lidyane.cavalcante
Highlight


